
Schulbusfahrplan Schulen in Lachendorf aus Eldingen / Steinhorst                 
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 460/3989 460/3990 Linie/Fahrtnummer 460/4009 460/4010 460/4015 460/2836 460/4017

Steinhorst, Ortsmitte 06:41 06:50 Lachendorf, Gymnasium 12:15 13:05 16:40

Steinhorst, West 06:42 | Lachendorf, OBS 1 12:20 13:11 15:15 15:15 I

Eldingen, Bahnhof | | Bunkenburg l l 15:29 l 16:55

Eldingen, Metzinger Straße 06:49 06:56 Jarnsen, Im Lachtetal 12:27 13:18 l 15:22 l

Metzingen, Im Frembeck 06:51 | Jarnsen, Otternweg l l 15:33 l 16:59

Metzingen, Ort 06:53 | Hohnhorst, West 12:31 13:22 15:37 15:26 17:03

Eldingen, Hossopsfeld 06:55 | Hohnhorst, Ortsmitte 12:32 13:23 15:38 15:27 17:04

Grebshorn, Ortsmitte 07:00 | Wohlenrode, Ortsmitte 12:35 13:26 15:41 15:29 17:07

Grebshorn, West 07:02 | Wohlenrode, Siedlung 12:36 13:27 15:42 15:30 17:08

Wohlenrode, Siedlung 07:04 | Grebshorn, West 12:38 13:29 15:44 15:32 17:10

Wohlenrode, Ortsmitte 07:05 | Grebshorn, Ortsmitte 12:39 13:30 15:45 15:33 17:11

Hohnhorst, Ortsmitte 07:08 | Eldingen, Hossopsfeld 12:44 13:35 l 15:39 17:16

Hohnhorst, West 07:09 | Metzingen, Ort 12:46 13:37 15:56 15:41 17:18

Jarnsen, Im Lachtetal 07:13 Metzingen, Im Frembeck 12:48 13:39 15:54 15:43 17:20

Ahnsbeck, West 07:17 | Eldingen, Metzinger Straße 12:50 13:41 15:56 15:45 17:22

Heese (Ort) | 06:59 Eldingen, Ortsmitte 12:51 13:42 l 15:47 17:23

Bargfeld | 07:01 Heese (Ort) B 12:54 B 13:45 l 15:51 17:26

Eldingen, Ortsmitte | 07:04 Bargfeld B 12:56 B 13:47 l 15:49 17:28

Luttern | 07:08 Luttern B 13:02 B 13:53 l 15:57 B 17:34

Lachendorf, Ortsmitte 07:20 07:20 Steinhorst West l l 15:59 l l

Lachendorf, Gymnasium 07:25 07:25 Steinhorst Ortsmitte B 13:09 B 14:00 16:00 l B 17:41

Lachendorf, OBS 1 07:30 07:30

B = Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab: 14.08.2025


